

# Hamza Holding ApS

Skolevej 18, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 99 22 06

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

**Waseem Iftikhar Ahmad**

Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hamza Holding ApS  
Skolevej 18  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 99 22 06  
Stiftet: 25. juni 2004  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Waseem Iftikhar Ahmad

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed** Vernon Sport Holding ApS, København Ø

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed, og foretage passive kapitalanbringelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Andre eksterne omkostninger	-49.490	-64.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.490</b>	<b>-64.044</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.254.255	1.726.238
Andre finansielle indtægter	141.499	272.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-406.121	-14.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.940.143</b>	<b>1.919.918</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.940.143</b>	<b>1.919.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.245.745	1.726.238
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	2.928.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.406.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.940.143</b>	<b>1.919.918</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.400.069</u>	<u>8.076.376</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.069</u>	<u>8.076.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.400.069</u></b>	<b><u>8.076.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	0
Aktiver bestemt for salg (handelsejendomme)	<u>444.007</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>444.007</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	41.518	25.082
Andre tilgodehavender	<u>10.715</u>	<u>355.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.233</u>	<u>380.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.728.493</u>	<u>2.627.774</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.728.493</u>	<u>2.627.774</u>
Likvide beholdninger	<u>75.205</u>	<u>33.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.299.938</u></b>	<b><u>3.042.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.700.007</u></b>	<b><u>11.118.551</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.034.458	7.710.765
Overført resultat	2.463.724	-465.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.758.182</u></b>	<b><u>7.370.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.720.000	3.500.000
Anden gæld	203.075	209.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.825</u>	<u>3.747.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.941.825</u></b>	<b><u>3.747.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.700.007</u></b>	<b><u>11.118.551</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.043.712	2.941.156	0	9.109.868
Resultatandel	0	1.726.238	-3.406.320	0	-1.680.082
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.600.000	0	-3.600.000
Gevinster / tab på terminkontrakter	0	-59.185	0	0	-59.185
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	7.710.765	-465.164	0	7.370.601
Resultatandel	0	-1.245.745	2.928.888	135.000	1.818.143
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Gevinster / tab på terminkontrakter	0	-430.562	0	0	-430.562
	<b>125.000</b>	<b>6.034.458</b>	<b>2.463.724</b>	<b>135.000</b>	<b>8.758.182</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>406.121</u>	<u>14.884</u>	
	<b><u>406.121</u></b>	<b><u>14.884</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2024	<u>365.611</u>	<u>365.611</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>365.611</u></b>	<b><u>365.611</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2024	7.710.765	6.043.712	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.254.255	1.726.238	
Udbytte	-3.500.000	0	
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	<u>-430.562</u>	<u>-59.185</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>6.034.458</u></b>	<b><u>7.710.765</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>6.400.069</u></b>	<b><u>8.076.376</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
			<b>Regnskabsmæssig værdi hos Hamza Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vernon Sport Holding ApS, København Ø	100 %	6.400.069	2.254.255
			<u>6.400.069</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
			t.kr.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt			<u>1.593</u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
